ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ  ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

МАН ЭТМЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

27.12 ..2011    2 №
Ман Этмен ялё

	РЕШЕНИЕ

    27 12. .2011   № 2
д.Большие Атмени

Об отмене решения  Собрания

депутатов Большеатменского

сельского поселения от 1

августа 2011 года № 3.

     1.Решение Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения от 1 августа 2011 года № 3 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Большеатменского сельского поселения Красночетайского района» отменить.

     2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Большеатменского

сельского        поселения

Красночетайского района                                                                   Артемьева